
平成 18年 6月 28日

UCN会
森 一久 様

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また日頃、経済産業政策に格段のご支援、ご理解を賜りまして、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび原子力政策大綱 (昨年 10月 閣議決定)で設定された基

本 目標を実現するための様々な政策課題について検討するため、約4

年ぶりに総合資源エネルギー調査会原子力部会を動かし、昨年7月 から

約1年間に亘って検討を行い、今般「原子力立国計画案」を作成いたし

ました。

つきましては、勝手ながら、この報告書案を同封させていただきますの

で是非お目通し頂き、何らかの御参考になれば幸いに存じます。

また、当方にて作成いたしました報告書案の骨子もあわせて同封させ

ていただきます。

今後とも、原子力政策に対しまして、一層のご支援、ご理解を賜ります

ように、宜しくお願い申し上げます。

なお、本報告書はインターネットでも御覧頂けます。
http://search e― gov.go ip/selヽ let/Public?Cし へSSNAME=Pcm1010&BID=620206008&OBJCD=&GROUP=

(今後のスケジュール)

lヵ月間のパブリックコメントを経て、8月 8日 に最終とりまとめの予定です。

資源エネルギー庁 電力・ガス事業部

原子力政策課長 柳瀬 唯夫



総合資源平ネルギー調査会

電気事業分科会

原子力部会 報告書 (案)

～
「原子力立国計画」～

2006年 6月 16日


